
famila superstore - via valganna 34

Sughi, Scatolame e Condimenti
Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latticini e Uova
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Farine e Preparati
Cura Persona
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Bimbi
Cura Casa
Specialità Natalizie
Vegetariano e Vegano
Carne e Pesce
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Confezione 50 g

4.2 €  3.23 €
84 € / kg

Uova di Lompo
Rosse

-23%

Confezione 150g

2.04 €  1.46 €
13.6 € / kg

Insalata Russa

-28%

Confezione 150g

2.04 €  1.46 €
13.6 € / kg

Insalata Capricciosa

-28%

Confezione 225 g

3.45 €  2.15 €
15.33 € / kg

Sugo alla Bolognese
Sugo Fresco

-37%

Confezione 150 g

3.56 €  2.15 €
23.73 € / kg

Sugo con Parmigiano
Reggiano Sugo

Fresco

-39%

Confezione 140 g

2.91 €  1.61 €
20.79 € / kg

Noci Pesto Fresco

-44%

Confezione 150 g

3.56 €  2.15 €
23.73 € / kg

Cacio e Pepe Sugo
Fresco

-39%

Confezione 180 g

3.45 €  2.15 €
19.17 € / kg

Funghi Sugo Fresco

-37%

Confezione 140 g

2.91 €  1.61 €
20.79 € / kg

Pesto alla Genovese

-44%

Confezione 140 g

2.91 €  1.61 €
20.79 € / kg

Pesto Senz'Aglio

-44%

Confezione 140 g

2.91 €  1.61 €
20.79 € / kg

Pomodori Secchi e
Pecorino Romano

Pesto Fresco

-44%

Confezione 225 g

3.45 €  2.15 €
15.33 € / kg

Sugo all'Amatriciana
Sugo Fresco

-37%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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confezione 400g

0.92 €  0.64 €
2.3 € / kg

Pomodori Pelati

-30%

Confezione 260 g

7.12 €  5.39 €
27.38 € / kg

Antipasto alla
Biscegliese

-24%

Confezione 690 g

1.3 €  0.97 €
1.88 € / kg

Polpa di Pomodoro

-25%

Confezione 690 g

1.43 €  0.86 €
2.07 € / kg

Passata Classica

-39%

Confezione 560 g

2.21 €  1.07 €
0 € / g

Passata di Pomodoro

-51%

Confezione 1584 g

7.83 €  7.12 €
4.94 € / kg

Ketchup in Bustine
Monodosi 132x12 g

-9%

Confezione 690 g

1.13 €  0.96 €
1.64 € / kg

Passata di Pomodoro

-15%

Confezione 2500 g

3.66 €  3.44 €
1.46 € / kg

Polpa in Pezzi di
Pomodoro 2,5 Kg

-6%

Confezione 130 g

1.29 €  1.06 €
9.92 € / kg

Piccante Sugo di
Pomodoro con

Verdure

-17%

Confezione 130 g

1.07 €  0.85 €
8.23 € / kg

Doppio Concentrato
di Pomodoro

-20%

Confezione 0.4 kg

2.37 €  1.83 €
5.93 € / kg

Sugo al Basilico

-22%

Confezione 400 g

2.37 €  1.72 €
5.93 € / kg

Sugo Arrabbiata
Pomodoro e

Peperoncino con
100% Pomodoro

Italiano Condimento
per Pasta

-27%
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Confezione 400 g

2.37 €  1.72 €
5.93 € / kg

Sugo Pomodoro e
Datterini 100%

Pomodoro Italiano
Condimento per

Pasta

-27%

Confezione 2 lattine
da 180 g cad3.21 €  2.58 €

8.92 € / kg

Il Mio Gran Ragù con
Salsiccia 2 x 180 g

-19%

Barattolo 350g

1.07 €  0.85 €
3.06 € / kg

Sugo al Basilico

-20%

Confezione 330 g

2.26 €  1.46 €
6.85 € / kg

Salsa Pronta di
Ciliegino L'Originale

-35%

Confezione 180 g

3.51 €  2.58 €
19.5 € / kg

Il Mio Gran Ragù
Classico

-26%

Confezione 330 g

2.15 €  1.46 €
6.52 € / kg

Salsa Pronta di
Datterino la Delicata

-32%
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Confezione 1.5kg

2.43 €  2.15 €
1.62 € / kg

Arance Italia

-11%

Confezione 500g

1.46 €  0.96 €
0 € / g

Bio Limoni 500g

-34%

confezione 1kg

1.89 €  1.61 €
1.89 € / kg

Arance Bio

-14%

confezione 1.5kg

5.28 €  3.77 €
3.52 € / kg

Clementine

-28%

Confezione 250 g

1.89 €  1.5 €
0.01 € / g

Kumquat Italiano
250g

-20%

Confezione 1kg

2.11 €  1.94 €
2.11 € / kg

Mandarini

-8%

1 pz - circa 110g

0.35 €  0.24 €
3.18 € / kg

Tacle

-31%

1 pz - circa 260g

0.83 €  0.7 €
3.19 € / kg

Pere William's Bianco

-15%

Confezione 0.750 kg

1.89 €  1.39 €
2.52 € / kg

Fuji Trentino I.G.P.
Calibro 75/80 Mm

0,75 Kg

-26%

Confezione 1kg

2.21 €  2.15 €
2.21 € / kg

Pere Cestino Kg 1

-2%

1 pz - circa 380g

1.37 €  1.02 €
3.61 € / kg

Pere Decana

-25%

Confezione 600 g

2.43 €  2.15 €
4.05 € / kg

Pere Kaiser

-11%

Frutta e
Verdura
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1 pz - circa 1.6kg

2.51 €  1.71 €
1.57 € / kg

Ananas

-31%

a peso

1.58 €  1.35 €
6.32 € / kg

Noci Sfuse

-14%

Confezione 125g

1.89 €  1.57 €
0.02 € / g

Mirtilli

-16%

Confezione 250g

4.27 €  3.23 €
17.08 € / kg

Fragole

-24%

Confezione 200 g

1.67 €  1.5 €
8.35 € / kg

Avocados Hass
Excellent

-10%

Confezione 800g

1.07 €  0.96 €
1.34 € / kg

Cipolle Rosse

-10%

Confezione 50 g

3.19 €  2.69 €
63.8 € / kg

Aglio Nero Italiano

-15%

Confezione 250g

1.46 €  1.07 €
5.84 € / kg

Pomodoro Datterino

-26%

Confezione 300g

1.89 €  1.61 €
6.3 € / kg

Pomodori Ciliegino
Bio

-14%

Confezione 300g

2.32 €  1.93 €
0.01 € / g

Funghi Champignon
Affettati

-16%

Confezione 500g

1.89 €  1.61 €
3.78 € / kg

Broccoletto Bio

-14%

Confezione 700g

2.86 €  2.15 €
4.09 € / kg

Bio Cavolfiore

-24%
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Confezione 500 g

2.37 €  1.83 €
0 € / g

Spinaci C.D.S 500 Gr

-22%

Confezione 0.22 kg

2.47 €  2.15 €
11.23 € / kg

Cavolini di Bruxelles
Lessati

-12%

1 cespo

0.8 €  0.72 €
1.78 € / kg

Insalata Coppa
Milano

-10%

1 pz - circa 330g

0.63 €  0.54 €
1.91 € / kg

Radicchio Lungo

-14%

1 pz - circa 300g

0.57 €  0.49 €
1.9 € / kg

Radicchio Palla

-14%

Confezione 180 g

1.61 €  1.29 €
0.01 € / g

Cuori di Scarola
C.D.S 180 Gr

-19%
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a peso

2.4 €  1.91 €
8 € / kg

Ricotta Mista Pecora

-20%

a peso

6.25 €  4.82 €
20.83 € / kg

Formaggio Ubriaco

-22%

a peso

2.27 €  1.62 €
7.57 € / kg

Ricotta Fresca

-28%

a peso

5.93 €  4.83 €
19.77 € / kg

Formaggio Camoscio
D’oro L’originale

Forma

-18%

a peso

6.89 €  6.19 €
27.56 € / kg

Formaggio Toma
Capritilla

-10%

a peso

1.73 €  1.24 €
17.3 € / kg

Leerdammer

-28%

a peso

2.96 €  2.36 €
14.8 € / kg

Trancio Provolone
Piccante

-20%

a peso

4.18 €  3.21 €
13.93 € / kg

Provolone Dolce

-23%

a peso

7.42 €  6.41 €
24.73 € / kg

Formaggio Moliterno

-13%

a peso

5.02 €  3.2 €
16.73 € / kg

Taleggio Dop

-36%

a peso

4.34 €  3.08 €
14.47 € / kg

Brie Francese

-29%

a peso

5.02 €  4.05 €
16.73 € / kg

Formaggio Misto
Pecora

-19%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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a peso

5.44 €  4.18 €
18.13 € / kg

Asiago d'Allevo Dop
Vecchio

-23%

a peso

5.99 €  4.17 €
19.97 € / kg

Grana Padano Dop

-30%

A peso

2.75 €  2.43 €
9.17 € / kg

Edamer Bayerland
1,3kg

-11%

A peso

2.75 €  2.55 €
9.17 € / kg

Gorg. Biraghi

-7%

A peso

5.48 €  4.05 €
18.27 € / kg

Toma Valsesia Cerri

-26%

A peso

5.02 €  3.85 €
16.73 € / kg

Form.piattone Valtell.

-23%

A peso

5.02 €  3.2 €
16.73 € / kg

Gorg. Dol. Palzola

-36%

A peso

8.85 €  7.75 €
29.5 € / kg

Formaggio Testa
Dura

-12%

A peso

7.94 €  6.32 €
26.47 € / kg

Pecorino Toscano
Dop Stagionato

-20%

Confezione 170 g

2.15 €  1.72 €
12.65 € / kg

Stracchino Cremoso

-20%

Confezione 200 g

2.54 €  2.04 €
12.7 € / kg

Invernizzina
Stracchino

-19%

Confezione 165 g

2.04 €  1.72 €
12.36 € / kg

Certosa Crescenza
Italiana

-15%
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Confezione 160 g

2.43 €  1.83 €
15.19 € / kg

Benessere
Stracchino con

Fermenti del Kefir

-24%

Confezione 180 g

3.34 €  2.58 €
18.56 € / kg

Stracchino Cremoso

-22%

Confezione 350 g

5.62 €  4.1 €
16.06 € / kg

Original

-27%

Confezione 0.250 kg

3.66 €  2.8 €
14.64 € / kg

Maasdam Olandese
250 g

-23%

Imballaggio 500 g

16.85 €  12.85 €
33.7 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 30 Mesi

-23%

Confezione 0.250 kg

6.16 €  4.75 €
24.64 € / kg

Grana Padano
D.O.P. 250 g

-22%
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Bottiglia 1l

1.89 €  1.07 €
1.89 € / l

Bontà e Linea Latte
Parzialmente

Scremato

-43%

Confezione 1000 ml

1.37 €  1.07 €
1.37 € / l

Latte Uht Microfiltrato
Intero

-21%

Confezione 1000 ml

1.13 €  0.84 €
1.13 € / l

Latte Uht
Parzialmente
Scremato 1 l

-25%

Confezione 1 l

1.72 €  1.07 €
1.72 € / l

Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-37%

Confezione 250 g

5.82 €  4.2 €
23.28 € / kg

Burro Chiarificato

-27%

Imballaggio 250 g

4.23 €  3.23 €
16.92 € / kg

Fiore Bavarese

-23%

Imballaggio 250 g

3.08 €  2.8 €
12.32 € / kg

Burro

-9%

confezione 250g

4.16 €  3.4 €
16.64 € / kg

Burro

-18%

Confezione 125 g

2.75 €  1.82 €
0.02 € / g

Burro Superiore F.Lli
Brazzale

-33%

Imballaggio 200 g

4.31 €  3.23 €
21.55 € / kg

Burro Puro d'Irlanda
Non Salato

-25%

vaschetta 500 g

3.01 €  2.32 €
6.02 € / g

Valle 2x250g
Naturalmente

-22%

Confezione 230 g

2.21 €  1.61 €
9.61 € / kg

Pasticceria

-27%

Latticini e
Uova
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Confezione 500 ml

2.75 €  2.15 €
5.5 € / l

Besciamella

-21%

Confezione 200 ml

1.93 €  1.28 €
9.65 € / l

Panna

-33%

Confezione 200 ml

1.26 €  1.07 €
6.3 € / l

Condisoia da Cucina

-15%

Confezione 180 g

1.93 €  1.61 €
10.72 € / kg

Panna Acida

-16%

Confezione 200 ml

0.75 €  0.6 €
3.75 € / l

Besciamella Pronta
per Cucinare a Lunga

Conservazione

-20%

Confezione 500 ml

1.83 €  1.35 €
3.66 € / l

Besciamella Pronta
per Cucinare a Lunga

Conservazione

-26%

Confezione 200 ml

1.04 €  0.86 €
5.2 € / l

Vivi Bene Panna da
Cucina Uht senza

Lattosio

-17%

Confezione 250 g

3.12 €  2.15 €
12.48 € / kg

Panna Spray

-31%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.83 €
2.11 € / l

Bevanda Soia Gusto
Morbido

-13%

Confezione 500 ml

2.32 €  1.07 €
4.64 € / l

Bevanda Vegetale a
Base di Soia senza
Zuccheri Aggiunti

Barista**

-53%

Confezione 1000 ml

3.67 €  2.15 €
3.67 € / l

Mandorla Drink

-41%

Confezione 1 l

3.01 €  2.58 €
3.01 € / l

Alpro senza Zuccheri
Mandorla, Bevanda

100% Vegetale,
Basso in Grassi,
senza Lattosio,

-14%
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Confezione 1 l

2.58 €  2.15 €
2.58 € / l

Alpro senza Zuccheri,
Bevanda alla Soia

100% Vegetale con
Vitamine B2, B12 e

D,

-16%

Confezione 1 l

3.01 €  2.58 €
3.01 € / l

Alpro senza Zuccheri
Bevanda Vegetale
all'Avena, senza
Lattosio, Ricca di

Fibre,

-14%

Confezione 1 l

2.02 €  1.5 €
2.02 € / l

Vivi Bene Bevanda a
Base di Soia

Biologica

-25%

Confezione 10 uova

3.88 €  2.69 €
3.88 € / pz

Pastagialla Fresche
Medie da

Allevamento a Terra

-30%

Confezione 330 g

2.58 €  1.93 €
7.82 € / kg

Ariaperta 6 Uova
Fresche da
Allevamento

all'Aperto

-25%
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1 pz - circa 100g

0.75 €  0.59 €
7.5 € / kg

Barretta alle Olive
Verdi

-21%

Confezione 550 g

1.93 €  1.07 €
3.51 € / kg

American Sandwich
Bianco 14 x 39,3 g

-44%

Confezione 400 g

1.03 €  0.75 €
2.58 € / kg

Pane a Fette Bianco

-27%

Confezione 400 g

2.8 €  1.83 €
7 € / kg

Panpiuma Semola di
Grano Duro

-34%

Confezione 500 g

1.78 €  1.61 €
3.56 € / kg

4 Cereali con Semi di
Lino e di Girasole

-9%

Confezione 315 g

1.46 €  1.08 €
4.63 € / kg

Pan Carrè Pane
Integrale Ideale per

Toast

-26%

Confezione 330 g

0.78 €  0.54 €
2.36 € / kg

Pancarrè 20 Fette

-30%

Confezione 430 g

1.13 €  0.96 €
2.63 € / kg

Pancarre 24 Fette

-15%

Confezione 260 g

2.15 €  1.61 €
8.27 € / kg

La Focaccia con
Lievito Madre

-25%

Confezione 100 g

3.12 €  2.15 €
31.2 € / kg

Le Originali Gallette
Bio di Grano

Saraceno

-31%

Confezione 150 g

2.78 €  1.72 €
18.53 € / kg

Lingue Croccanti

-38%

Confezione 150 g

2.78 €  1.72 €
18.53 € / kg

Lingue Croccanti
Olive

-38%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 280 g

2.15 €  1.46 €
7.68 € / kg

Granetti Crostini

-32%

Confezione 200 g

1.39 €  0.54 €
0.01 € / g

Guanciotti
Bertoncello Gr 200

-61%

Confezione 200 g

2.04 €  1.72 €
10.2 € / kg

Vivi Bene Cialde di
Riso e Mais a Basso
Contenuto di Grassi

Biologiche

-15%

Confezione 120 g

1.29 €  1.07 €
10.75 € / kg

Vivi Bene Gallette di
Farro Biologiche

-17%

Confezione 200 g

3.19 €  2.15 €
15.95 € / kg

Selection

-32%

Confezione 120 g

3.02 €  2.15 €
25.17 € / kg

Le Originali Gallette
Super Protein

-28%

Confezione 270 g

6.37 €  5.29 €
23.59 € / kg

Salame al Cioccolato
Dessert alle Nocciole

-16%

Confezione 200 g

2.26 €  1.57 €
11.3 € / kg

Fagolosi Classici 2 x
100 g

-30%

Confezione 400 g

3.66 €  3.23 €
9.15 € / kg

Gli Originali

-11%

Confezione 125 g

3.23 €  2.15 €
25.84 € / kg

L'aperitivo!
Bastoncini Sfogliatine

Salate al Gusto di
Speck

-33%

Confezione 250 g

1.86 €  1.07 €
7.44 € / kg

Spaccatini Trafilati N°
3 5 x 50 g

-42%

Confezione 250 g

1.78 €  1.08 €
7.12 € / kg

Grissini Torinesi
Stirati Integrale 5 x

50 g

-39%
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Confezione 200 g

1.7 €  1.07 €
8.5 € / kg

Stiratini Grano Duro

-37%

Confezione 250 g

2.58 €  1.08 €
10.32 € / kg

Stiratini 3 Semi

-58%

Confezione 380 g

2.54 €  2.14 €
6.68 € / kg

Risosuriso L'Integrale
12 x 31,7 g

-15%

Confezione 380 g

2.75 €  1.71 €
7.24 € / kg

Risosuriso Doppia
Croccantezza! 12 x

31,7 g

-37%

Confezione 700 g

2.72 €  1.08 €
3.89 € / kg

Cracker Doriano
Ridotto Sale Sacco

-60%
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Confezione 400 g

2.91 €  2.15 €
7.28 € / kg

Gnocchi di Patate

-26%

Vaschetta 500 g

3.34 €  2.58 €
6.68 € / kg

The Italian Gluten-
free Potato Gnocchi

-22%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Gnocchi N43

-40%

Confezione 400 g

3.23 €  2.15 €
8.08 € / kg

Gnocchi Ripieni
Gusto Mediterranea

-33%

Confezione 250 g

3.4 €  2.15 €
13.6 € / kg

Duetto Gorgonzola
Dop & Noci

-36%

Confezione 250 g

3.29 €  2.15 €
13.16 € / kg

Sfogliavelo Ricotta e
Spinaci

-34%

Confezione 250 g

2.54 €  2.04 €
10.16 € / kg

Emiliane Tortellini
Pasta all'Uovo

-19%

Confezione 250 g

3.29 €  2.15 €
13.16 € / kg

Sfogliavelo Salmone
Affumicato

-34%

Confezione 250 g

3.29 €  2.15 €
13.16 € / kg

Sfogliavelo Speck e
Formaggio Tirolese

-34%

Confezione 250 g

3.29 €  2.15 €
13.16 € / kg

Sfogliavelo Brasato

-34%

Confezione 250 g

3.29 €  2.15 €
13.16 € / kg

Sfogliavelo Prosciutto
Crudo

-34%

Confezione 250 g

3.29 €  2.15 €
13.16 € / kg

Sfogliavelo Carne

-34%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 250 g

3.4 €  2.15 €
13.6 € / kg

Duetto Salsiccia &
Patate

-36%

Vaschetta 300 g

4.21 €  3.55 €
14.03 € / kg

La Ripiena Fagottini
Speck

-15%

Vaschetta 250 g

2.91 €  2.15 €
11.64 € / kg

Pansoti alla Ligure

-26%

Vaschetta 250 g

3.77 €  3.23 €
15.08 € / kg

Agnolotti con Nero di
Seppia e Salmone

-14%

Vaschetta 200 g

2.47 €  1.61 €
12.35 € / kg

Perline con
Parmigiano Reggiano

-34%

confezione 300g

4.21 €  3.62 €
14.03 € / kg

Tortelloni Ricotta e
Spinaci

-14%

300g

4.21 €  3.51 €
14.03 € / kg

Ravioli di Zucca

-16%

Confezione 250 g

3.4 €  2.15 €
13.6 € / kg

Duetto Funghi Porcini
& Asiago Dop

-36%

Confezione 250 g

3.4 €  2.15 €
13.6 € / kg

Duetto Zucca &
Tartufo

-36%

Vaschetta 200 g

2.47 €  1.61 €
12.35 € / kg

Sfizi di Gusto
Raviolini al Vitello

-34%

Confezione 250 g

3.29 €  2.15 €
13.16 € / kg

Sfogliavelo alla
Norma

-34%

Confezione 250 g

5.39 €  4.31 €
21.56 € / kg

Oro Rosso Ravioli
con Astice e Gamberi

-20%
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Vaschetta 200 g

2.47 €  1.61 €
12.35 € / kg

Burrata e Scorza di
Limone di Sicilia

-34%

Confezione 250 g

4.31 €  3.23 €
17.24 € / kg

Oro Rosso Ravioli
con Zucca, Speck
Alto Adige Igp e

Mandorle

-25%

Confezione 250 g

4.31 €  3.23 €
17.24 € / kg

Oro Rosso Ravioli
con Funghi, Taleggio
Dop e Tartufo Nero

-25%

Confezione 250 g

2.26 €  1.61 €
9.04 € / kg

Sfogliavelo Lasagne
Fresche all'Uovo

-28%

confezione 500g

2.21 €  1.61 €
4.42 € / kg

Tagliatelle

-27%
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Confezione 375 g

3.01 €  1.71 €
8.03 € / kg

Cioko Shell Petali di
Frumento al
Cioccolato

-43%

Confezione 500 g

2.88 €  2.36 €
5.76 € / kg

All-bran Fiocchi
Integrali

-18%

Confezione 375 g

2.45 €  1.93 €
6.53 € / kg

Vivi Bene Fiocchi di
Riso e Frumento
Integrale a Basso

Contenuto di Grassi

-21%

Confezione 200 g

3.35 €  2.69 €
16.75 € / kg

Natura Chiama
Multicereali al Miele

Biologici

-19%

Confezione 500 g

2.94 €  2.91 €
5.88 € / kg

All-bran Bastoncini di
Crusca

-1%

Confezione 375 g

4.09 €  2.69 €
10.91 € / kg

Extra Granola
Cioccolato al Latte

-34%

Confezione 375 g

3.94 €  2.69 €
10.51 € / kg

Extra Granola
Cioccolato e Nocciole

-31%

Confezione 375 g

3.94 €  2.69 €
10.51 € / kg

Extra Granola
Original

-31%

Confezione 120 g

2.21 €  2.04 €
18.42 € / kg

Special k Cioccolato
al Latte 6 x 20 g

-7%

Confezione 129 g

2.21 €  2.04 €
17.13 € / kg

Special k Cioccolato
Fondente 6 x 21,5 g

-7%

Confezione 129 g

2.21 €  2.04 €
17.13 € / kg

Special k Frutti Rossi
6 x 21,5 g

-7%

Confezione 55 g

3.01 €  2.04 €
54.73 € / kg

The Protein Deal
Choco & Vanilla

Dream

-32%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 55 g

3.01 €  2.04 €
54.73 € / kg

The Protein Deal
Double Choco Storm

-32%

Confezione 55 g

3.01 €  2.04 €
54.73 € / kg

The Protein Deal Milk
Choco & Hazelnut

-32%

Confezione 350 g

1.57 €  1.06 €
4.49 € / kg

È il Novellino con
Latte Fresco e Miele

d'Acacia

-32%

Confezione 250 g

3.13 €  2.15 €
12.52 € / kg

Cantuccini Toscani
alle Mandorle

-31%

Confezione 400 g

2.83 €  2.15 €
7.08 € / kg

Pavesi Extradark
Biscotti con Gocce di

Cioccolato Extra
Fondente

-24%

Confezione 350 g

2.21 €  1.07 €
6.31 € / kg

Gocciolotti

-51%

Confezione 400 g

1.51 €  1.07 €
3.78 € / kg

Digestive Classic

-29%

Confezione 350 g

2.21 €  1.07 €
6.31 € / kg

Saracene

-51%

Confezione 150 g

3.55 €  3.01 €
23.67 € / kg

Saper di Sapori Baci
di Dama

-15%

Confezione 350 g

2.21 €  1.07 €
6.31 € / kg

Fagottini

-51%

Confezione 200 g

3.45 €  3.02 €
17.25 € / kg

100% Vegetali
Protein Frollini Gocce

di Cioccolato con
Farina Integrale

-12%

Confezione 700 g

2.32 €  1.93 €
3.31 € / kg

Frollini con Granelli di
Zucchero

-16%
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Confezione 290 g

2.61 €  1.82 €
9 € / kg

Risosuriso
Croccantezza al
Cacao e Cereali!

-30%

Confezione 250 g

2.69 €  1.93 €
10.76 € / kg

Bio Frollini Integrali di
Farro con Fiocchi

-28%

Confezione 250 g

2.69 €  1.93 €
10.76 € / kg

Bio Frollini con "latte
Fieno Stg", Farina di

Avena e Miele

-28%

Confezione 350 g

2.07 €  1.07 €
5.91 € / kg

Frollini Integrali

-48%

Confezione 330 g

2.05 €  1.72 €
6.21 € / kg

Vivi Bene Frollini
senza Lieviti

-16%
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Confezione 250 g

9.61 €  6.21 €
38.44 € / kg

Tostato Classico
Caffè Macinato
Ideale per Moka

-35%

Confezione 500 g

10.69 €  8.53 €
21.38 € / kg

Crema e Gusto
Classico Caffè

Macinato 2 x 250 g

-20%

Confezione 30 g

3.8 €  2.8 €
126.67 € / kg

Bevanda d'Orzo Bio
Dolcegusto

Compatibile 10 x 3 g

-26%

Confezione 55 g

3.01 €  1.93 €
54.73 € / kg

Saper di Sapori Caffè
in Capsule Espresso
100% Arabica Etiopia

Compatibili
Nespresso 10 Pezzi

-35%

Confezione 250 g

4.48 €  4.09 €
17.92 € / kg

Caffè Decaffeinato
Tostato e Macinato

-8%

Confezione 1000 g

37.69 €  25.38 €
37.69 € / kg

Qualità Oro Espresso
Caffè in Grani

-32%

Confezione 100.8 g

6.15 €  5.18 €
60.89 € / kg

Cortado Espresso
Macchiato Caffè 16

Capsule 100,8g

-15%

Confezione 256 g

6.15 €  5.18 €
24.02 € / kg

Nesquik Bevanda
Gusto Cioccolato 16

Capsule

-15%

Confezione 186.4 g

6.15 €  5.18 €
33.06 € / kg

Cappuccino 16
Capsule 186,4g

-15%

Confezione 140 g

4.13 €  2.8 €
29.5 € / kg

Caffè al Ginseng
Dolcegusto

Compatibile 10 x 14 g

-32%

Confezione 112 g

6.15 €  5.18 €
54.91 € / kg

Espresso Intenso
Caffè 16 Capsule

-15%

Confezione 88 g

6.15 €  5.18 €
69.89 € / kg

Espresso
Decaffeinato Caffè 16

Capsule

-15%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 250 g

9.61 €  6.36 €
38.44 € / kg

Decaffeinato Caffè
Macinato

Decaffeinato per
Tutte le Preparazioni

-33%

Confezione 250 g

3.23 €  2.04 €
12.92 € / kg

Decaffeinato Gran
Relax Caffè Macinato

-36%

Confezione 160 g

6.15 €  5.18 €
38.44 € / kg

Caffè Latte 16
Capsule

-15%

Confezione 80 g

1.64 €  1.02 €
20.5 € / kg

Estratto Zuccherato
di Camomilla Solubile
con Miele e Arancia

16 x 5 g

-37%

Confezione 100 g

2.11 €  1.07 €
21.1 € / kg

Estratto Zuccherato
di Camomilla Solubile

Classica 20 x 5 g

-49%

Confezione 84 g

1.43 €  0.75 €
17.02 € / kg

Camomilla Solubile
14 Bustine

-47%

Confezione 60 g

3.29 €  2.04 €
54.83 € / kg

Infuso Frutti Misti
Bustine 20 x 3 g

-37%

Confezione 60 g

3.55 €  2.04 €
59.17 € / kg

Infuso Frutti di Bosco
e Vitamine Bustine

20 x 3 g

-42%

Confezione 60 g

3.55 €  2.04 €
59.17 € / kg

Infuso Tentazioni al
Mirtillo Bustine 20 x 3

g

-42%

Confezione 60 g

3.55 €  2.04 €
59.17 € / kg

Infuso Ciliegia
Fragola Bustine 20 x

3 g

-42%

Confezione 36 g

3.55 €  2.04 €
98.61 € / kg

Infuso Zenzero
Limone 20 x 1,8 g

-42%

Confezione 40 g

3.29 €  2.04 €
82.25 € / kg

Infuso Finocchio 20 x
2 g

-37%
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Confezione 36 g

4.67 €  3.67 €
129.72 € / kg

Infusi Collection
Confezione con 5

Diversi Infusi 20 Filtri

-21%

Confezione 36 g

3.55 €  2.04 €
98.61 € / kg

Infuso Zenzero
Curcuma Bustine 20

x 1,8 g

-42%

Confezione 27.9 g

3.12 €  2.32 €
111.43 € / kg

Le Tisane Sollievo
Stomaco Active 18

Filtri 27,9 g

-25%

Confezione 36.0 g

3.01 €  2.32 €
83.61 € / kg

Le Tisane Giusta
Regola Active 18

Filtri

-22%

Confezione 27.9 g

3.01 €  2.32 €
107.5 € / kg

Le Tisane della Sera
Rilassante Active 18

Filtri 27,9 g

-22%
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Confezione 1 kg

2.02 €  1.83 €
2.02 € / kg

Le Macinate Semola
di Grano Duro

Rimacinata

-9%

Confezione 1000 g

2.48 €  1.89 €
2.48 € / kg

Mix a Base di Farina
Tipo "0" 100%

Manitoba

-23%

Confezione 1000 g

1.21 €  0.85 €
1.21 € / kg

Farina Tipo "00" di
Grano Tenero

-29%

Confezione 1000 g

2.4 €  1.83 €
2.4 € / kg

Farina Manitoba per
Salati

-23%

Confezione 250 g

5.62 €  4.31 €
22.48 € / kg

Mix a Base di Farina
di Mandorle

-23%

Confezione 1 kg

2.15 €  1.83 €
2.15 € / kg

Le Macinate Semola
di Grano Duro

Rimacinata Integrale

-14%

Confezione 1 kg

1.72 €  1.07 €
1.72 € / kg

Farina Manitoba Pc
Kg1 Selex

-37%

Confezione 1 kg

2.51 €  1.72 €
2.51 € / kg

Nuvola Farina di
Grano Tenero Tipo

"0"

-31%

Confezione 1000 g

1.97 €  1.35 €
1.97 € / kg

Pasticceria Farina di
Grano Tenero Tipo

"00" 1 Kg

-31%

Confezione 1000 g

1.53 €  1.28 €
1.53 € / kg

Pizzeria Farina di
Grano Tenero Tipo

"00" 1 Kg

-16%

Confezione 5 kg

7.72 €  7.12 €
1.54 € / kg

Farina W330 Farine
di Forza

-7%

Confezione 500 g

1.53 €  1.07 €
3.06 € / kg

Polenta Taragna

-30%

Farine e
Preparati
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Confezione 175 g

2.51 €  1.72 €
14.34 € / kg

Polenta con
Formaggi alla
Valdostana

-31%

Confezione 450 g

2.58 €  2.04 €
5.73 € / kg

Purè Fresco

-20%

Confezione 175 g

2.51 €  1.72 €
14.34 € / kg

Polenta con Funghi
Porcini alla Trentina

-31%

confezione 400g

1.03 €  0.75 €
2.58 € / kg

Polenta Istantanea
Gialla Class Mais

-27%

confezione 1000g

1.53 €  0.74 €
1.53 € / kg

Belli Pronti Gialla

-51%

Confezione 400 g

1.4 €  0.96 €
3.5 € / kg

Farina di Mais
Precotta per Polenta
Istantanea Bianca

-31%

confezione 500g

1.29 €  0.97 €
2.58 € / kg

Polenta a Fette

-24%

Confezione 54 g

1.07 €  0.81 €
19.81 € / kg

Bio Lieviti il Mille Usi
Buste 3 x 18 g

-24%

Confezione 125 g

0.96 €  0.53 €
0.01 € / g

Zucchero Velo As
125g Selex

-44%

Confezione 100 g

4.96 €  2.15 €
49.6 € / kg

Frutta Secca
Granella di Nocciole

-56%

100g

5.51 €  3.23 €
55.1 € / kg

Granella di Pistacchio

-41%

Confezione 750 g

4.37 €  3.4 €
5.83 € / kg

Topping al Caramello

-22%
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Confezione 750 g

4.37 €  3.4 €
5.83 € / kg

Topping al Cioccolato

-22%

Confezione 750 g

4.48 €  3.23 €
5.97 € / kg

Topping ai Frutti di
Bosco

-27%

Confezione 750 g

4.48 €  3.23 €
5.97 € / kg

Topping alla Fragola

-27%

Confezione 250 g

1.84 €  1.08 €
7.36 € / kg

I Classici Taralli
Specialità ai Semi di

Finocchio

-41%

Confezione 98 g

1.07 €  0.75 €
10.92 € / kg

Preparato per Budino
Denso Gusto
Cioccolato da

Zuccherare 2 x 49 g

-29%
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Confezione 98 g

9.18 €  5.39 €
93.67 € / kg

Immuno - Energy
Sistema Immunitario

Bustine Monodose 14
x 7 g

-41%

Confezione 73.4 g

9.61 €  6.37 €
131.64 € / kg

Multivitamine Minerali
Difese Energia
Sostegno 60

Compresse 73,4 g

-33%

Confezione 250 ml

7.45 €  5.39 €
29.8 € / l

Advance Depura
Fegato Sciroppo

-27%

Confezione 140 g

18.58 €  15.02 €
132.71 € / kg

Collagene Anti-aging
con Acido Ialuronico

e Q10 14 Stick
Monodose

-19%

Confezione 1.2 g

7.45 €  5.39 €
7450 € / kg

Relax Melatonina
Istantanea 20 Film

Linguale 1,2 g

-27%

Confezione 42 g

1.73 €  1.5 €
41.19 € / kg

Gusto Limone 12 x
3,5 g

-13%

Confezione 250 ml

2.97 €  2.15 €
11.88 € / l

Garnier Shampoo
Fructis Pure Non
Stop Cucumber

Fresh, Ideale per
Capelli Grassi,

-27%

Confezione 250 ml

2.97 €  2.15 €
11.88 € / l

Garnier Shampoo
Fructis Antiforfora,

per Capelli Normali,

-27%

Confezione 250 ml

2.97 €  2.15 €
11.88 € / l

Garnier Shampoo
2in1 Fructis

Antiforfora 2in1, per
Capelli Normali,

-27%

Confezione 250 ml

2.97 €  2.15 €
11.88 € / l

Garnier Shampoo
Fructis Hydra Ricci

Contouring, per
Capelli Ricchi

Tendenti al Crespo,

-27%

Confezione 250 ml

2.97 €  2.15 €
11.88 € / l

Garnier Shampoo
Fructis Puliti &

Brillanti, per Capelli
Leggeri, Brillanti di

Salute,

-27%

Confezione 250 ml

2.97 €  2.15 €
11.88 € / l

Garnier Shampoo
Fructis Color Resist,

Ideale per Capelli
Colorati,

-27%

Cura
Persona
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Confezione 250 ml

2.97 €  2.15 €
11.88 € / l

Garnier Shampoo
Fructis Rigenera

Antiforfora,
Antiforfora e
Antibatterico,

-27%

Confezione 250 ml

2.97 €  2.15 €
11.88 € / l

Garnier Shampoo
Fructis Pure Liss
Coconut, Azione
Fortificante per

Capelli Lisci

-27%

Confezione 250 ml

1.93 €  1.5 €
7.72 € / l

Doccia Shampoo
Miele e Acero Rosso

Idratante

-22%

Confezione 250 ml

2.97 €  2.15 €
11.88 € / l

Garnier Shampoo
Fructis Capelli

Normali 2in1, Capelli
Forti e Brillanti,

-27%

Confezione 250 ml

2.97 €  2.15 €
11.88 € / l

Garnier Shampoo
Fructis

Vitamine&forza,
Arricchito con

Vitamine,

-27%

Confezione 225 ml

7.24 €  4.31 €
32.18 € / l

Miracles Idratati &
Lucenti con

Biotina+essenza di
Baobab Shampoo

Dissetante

-40%

Confezione 200 ml

2.97 €  2.15 €
14.85 € / l

Garnier Balsamo
Fructis Hydra Ricci

Contouring, per
Capelli Ricci Tendenti

al Crespo,

-27%

Confezione 200 ml

2.97 €  2.15 €
14.85 € / l

Garnier Balsamo
Fructis Capelli

Normali, Capelli Forti
e Brillanti,

-27%

Confezione 200 ml

7.01 €  4.31 €
35.05 € / l

Pantene Balsamo
Miracles Addio

Crespo con Biotina +
Estratto di Cactus +

Olio di Argan

-38%

Confezione 160 ml

7.01 €  4.31 €
43.81 € / l

Miracles Molecular
Bond Repair

Balsamo

-38%

Confezione 390 ml

5.93 €  5.07 €
15.21 € / l

Maschera Hairfood
Burro di Cacao, per

Capelli Secchi e Ricci

-14%

Confezione 300 ml

5.28 €  3.01 €
17.6 € / l

Men Absolut Power
Gel

-42%
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spray 300 ml

4.31 €  3.23 €
14.37 € / l

Invisibile Lacca
Micro-fine

-25%

Confezione 300 ml

4.31 €  3.23 €
14.37 € / l

Tenuta Forte Lacca

-25%

Confezione 1 pz

11.77 €  9.5 €
11.77 € / pz

Excellence Pure
Blonde Colorazione

Triplo Trattamento 01
Biondo Ultra Chiaro

Naturale

-19%

pack

11.77 €  9.5 €
11.77 € / pz

Excellence Creme
Colorazione Triplo

Trattamento 4
Castano

-19%

Confezione 1 pz

11.77 €  9.5 €
11.77 € / pz

Excellence Creme
Colorazione Triplo
Trattamento 1 Nero

-19%
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Confezione 100 g

2.04 €  1.24 €
0.02 € / g

Aglio Tritato Gr.100
Selex

-39%

Confezione 1000 g

5.29 €  4.59 €
5.29 € / kg

Fragole Surgelate

-13%

Confezione 100 g

3.66 €  2.69 €
36.6 € / kg

Porcini a Fette
Congelati

-26%

Confezione 1000 g

2.58 €  2.47 €
2.58 € / kg

Funghi Champignon
a Fette Surgelati

-4%

Confezione 1000 g

2.67 €  1.83 €
2.67 € / kg

Patate Prefritte
Surgelate 1 Kg

-31%

Confezione 1000 g

7.01 €  6.25 €
7.01 € / kg

Salatini di Pasta
Sfoglia Ripieni
Surgelati 1 Kg

-10%

Confezione 500 g

3.19 €  1.83 €
6.38 € / kg

Patasnella x Airfryer

-42%

Confezione 1000 g

2.15 €  1.83 €
2.15 € / kg

Piselli Surgelati 1 Kg

-14%

Confezione 1000 g

6.04 €  3.77 €
6.04 € / kg

Piselli Novelli

-37%

Confezione 450 g

5.56 €  3.23 €
12.36 € / kg

I Grigliati Tris
Grigliato Surgelati

-41%

Confezione 450 g

2.15 €  1.07 €
4.78 € / kg

Fagiolini Fini
Surgelati

-50%

Confezione 600 g

1.93 €  1.27 €
3.22 € / kg

Bieta Erbetta in
Foglie Surgelata

-34%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 300 g

4.77 €  3.12 €
15.9 € / kg

Carciofi Trifolati
Surgelati

-34%

Confezione 1000 g

2.47 €  1.93 €
2.47 € / kg

Fagiolini Surgelati 1
Kg

-21%

Confezione 1000 g

4.16 €  3.23 €
4.16 € / kg

Minestrone Classico

-22%

Confezione 450 g

2.43 €  2.04 €
5.4 € / kg

Il Benessere
Leggerezza

Minestrone Surgelati

-16%

confezione 550g

3.83 €  2.69 €
6.96 € / kg

Gnocchi alla
Sorrentina

-29%

Vaschetta 2.5 kg

17.23 €  13.83 €
6.89 € / kg

Lasagne alla
Bolognese Surgelate

2,5 Kg.

-19%

Confezione 750 g

11.77 €  9.12 €
15.69 € / kg

Gamberi Sgusciati
Prodotto Congelato

750 g

-22%

Vaschetta 300 g

5.89 €  3.67 €
19.63 € / kg

Arrosto con Patatine
a Spicchi Surgelato

-37%

Confezione 300 g

2.86 €  2.15 €
9.53 € / kg

Le Vegetariane
Tortino ai Carciofi

-24%

Confezione 230 g

4.31 €  3.55 €
18.74 € / kg

Nacho Cheese
Triangles

-17%

Confezione 230 g

4.31 €  3.55 €
18.74 € / kg

Chili Cheese Nuggets

-17%

Confezione 220 g

4.31 €  2.69 €
19.59 € / kg

Bites Barbecue
Sauce Cotti e

Surgelati

-37%
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Confezione 230 g

4.31 €  3.23 €
18.74 € / kg

Smoky Cheese
Donuts

-25%

Confezione 280 g

7.01 €  5.17 €
25.04 € / kg

Fritto Misto Code di
Mazzancolle e Anelli

di Totano

-26%

Confezione 450g

10.69 €  8.63 €
23.76 € / kg

Trancio Pesce Spada

-19%

Confezione 250 g

7.12 €  5.39 €
28.48 € / kg

5 Fiori di Nasello

-24%

Confezione 400 g

7.01 €  4.31 €
17.53 € / kg

Cuori di Filetti di
Merluzzo Surgelati

-38%
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Confezione 375 ml

3.19 €  2.69 €
8.51 € / l

Pura Spremuta di
Melagrana 3 x 125 Ml

-15%

Confezione 375 ml

3.19 €  2.69 €
8.51 € / l

Zenzero in Spremuta
di Mela e Limone 3 x

125 Ml

-15%

Confezione 6x125ml

5.67 €  4.96 €
7.56 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Mirtillo
Nero Selvatico

-12%

Imballaggio 3x200ml

1.46 €  1.07 €
2.43 € / l

Succo Tropical
Multivit 3x200 Ml

-26%

Imballaggio 3x200ml

1.46 €  0.96 €
2.43 € / l

Succo Ace Arancia
Limone Carota 3x200

Ml

-34%

Confezione 3x200ml

1.35 €  0.96 €
2.25 € / l

Succo e Polpa di
Pesca 3x200 Ml

-28%

Confezione 3x200ml

1.35 €  0.96 €
2.25 € / l

Succo e Polpa di
Pera 3x200 Ml

-28%

Confezione 3x200ml

1.35 €  0.96 €
2.25 € / l

Succo e Polpa di
Mela 3x200 Ml

-28%

Imballaggio 3x200ml

1.46 €  0.96 €
2.43 € / l

Succo Arancia Rossa
3x200 Ml

-34%

Confezione 560 ml

4.74 €  3.23 €
8.46 € / l

Zero+ Passion Fruit

-31%

Confezione 600 ml

1.93 €  1.39 €
3.22 € / l

Optimum 70% di
Pesca Italiana senza
Zuccheri Aggiunti* 3

x 200 Ml

-27%

Confezione 600 ml

1.93 €  1.39 €
3.22 € / l

Optimum senza
Zuccheri Aggiunti*

Ace 3 x 200 Ml

-27%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1000 ml

3.23 €  2.15 €
3.23 € / l

Bevanda Vegetale di
Avena con Banana

-33%

Confezione 1000 ml

3.23 €  2.15 €
3.23 € / l

Bevanda Vegetale di
Avena con Fragola

-33%

Confezione 1000 ml

3.23 €  2.15 €
3.23 € / l

Bevanda Vegetale di
Avena con Pera

-33%

confezione 2x1,5l

4.09 €  2.36 €
1.36 € / l

Zero Zuccheri Zero
Calorie

-42%

Confezione 1.5 l

1.3 €  0.71 €
0.87 € / l

Allegra Rossa 1,5 l
Pet

-45%

Confezione 1.5 l

1.3 €  0.71 €
0.87 € / l

Allegra 1,5 l

-45%

Confezione 1.5 l

1.3 €  0.71 €
0.87 € / l

Chinotto 1,5l

-45%

Confezione 1 l

1.13 €  0.96 €
1.13 € / l

Aranciata

-15%

Confezione 1 l

1.13 €  0.96 €
1.13 € / l

Gassosa

-15%

Confezione 75 cl

1.13 €  0.74 €
1.51 € / l

Bibite Bevanda
Gassata, Chinò Zero
Zuccheri, Pet - 750ml

-34%

Confezione 75 cl

1.13 €  0.74 €
1.51 € / l

Bibite Bevande
Gassate, Classica

Zero, Pet

-34%

Confezione 45 cl

0.89 €  0.64 €
1.98 € / l

Bibite Bevanda
Gassata, Chinò, Pet -

450ml

-28%
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Confezione 45 cl

0.89 €  0.64 €
1.98 € / l

Bibite Bevanda
Gassata, Aranciata,

Pet - 450ml

-28%

Confezione 45 cl

0.89 €  0.64 €
1.98 € / l

Bibite Bevanda
Gassata, Aranciata
Amara, Pet - 450ml

-28%

Confezione 250 ml

1.07 €  0.85 €
4.28 € / l

Gassosa

-20%

Confezione 1.5 l

1.3 €  0.71 €
0.87 € / l

Gassosa 1,5 l Pet

-45%

Confezione 1.5 l

1.3 €  0.71 €
0.87 € / l

Cedrata 1,5 l Pet

-45%
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Confezione 750 ml

3.89 €  3.12 €
5.19 € / l

Leffe Blonde Birra
Bionda Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia 75cl

-19%

Confezione 0.33 l

2.8 €  2.15 €
8.48 € / l

Rossa Birra Trappista
Belga 0,33 l

-23%

Confezione 0.33 l

3.23 €  2.69 €
9.79 € / l

Blu Birra Trappista
Belga 0,33 l

-16%

Confezione 3 bottiglie
da 0,33 l3.45 €  2.8 €
3.48 € / l

Premium Beer 3 x
0,33 l

-18%

Confezione 33 cl

1.35 €  1.07 €
4.09 € / l

Birra Doppio Malto

-20%

Confezione 33 cl

2.04 €  1.28 €
6.18 € / l

Birra Double

-37%

Confezione 75 cl

4.02 €  3.23 €
5.36 € / l

Leffe Ambrèe Birra
Ambrata Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-19%

Confezione 75 cl

3.69 €  3.23 €
4.92 € / l

Leffe Rouge Birra
Rossa Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-12%

Confezione 50 cl

1.75 €  1.61 €
3.5 € / l

Strong Ale 7,7

-8%

Confezione 33 cl

2.59 €  2.15 €
7.85 € / l

0.33 l

-16%

Confezione 1 pz

13.99 €  10.7 €
13.99 € / pz

Trappist Dubbel 33
Cl, Isid'Or 33 Cl,

Tripel 33 Cl,
Quadrupel 33 Cl + 1

Bicchiere

-23%

Confezione 50 cl

3.08 €  2.04 €
6.16 € / l

Doppio Malto

-33%

Birreria ed
Enoteca
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Imballaggio 4x330ml

2.47 €  2.04 €
1.87 € / l

Premium Beer 5.0%

-17%

Confezione 66 cl

1.54 €  1.06 €
2.33 € / l

Original

-31%

Confezione 50 cl

1.03 €  0.86 €
2.06 € / l

Birra Lattina

-16%

Confezione 3x33cl

2.75 €  2.04 €
2.78 € / l

Ricetta Originale

-25%

Confezione 0.33 l

3.29 €  2.47 €
9.97 € / l

0,33 L.

-24%

Confezione 750 ml

6.47 €  5.17 €
8.63 € / l

Trappist Blond

-20%

Confezione 0.33 l

1.07 €  0.81 €
3.24 € / l

Erdinger Alkoholfrei
0,33 l

-24%

Confezione 33 cl

0.89 €  0.75 €
2.7 € / l

Originale

-15%

Confezione 45 cl

1.89 €  0.96 €
4.2 € / l

Ambra Limpida

-49%

Confezione 3x33cl

3.73 €  2.8 €
3.77 € / l

Gran Riserva Doppio
Malto Birra

-24%

Confezione 500 ml

1.29 €  1.07 €
2.58 € / l

10% Extra Strong
Beer

-17%

Confezione 6x330mL

4 €  3.08 €
0 € / pz

0.0% Birra Analcolica
Bott.6x330ml

-23%
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Confezione 750 ml

9.71 €  8.09 €
12.95 € / l

Fine Ruby Porto

-16%

Confezione 50 cl

8.95 €  6.47 €
0.02 € / ml

Pantelleria Passito
Liquoroso Doc

-27%

Confezione 50 cl

7.45 €  5.24 €
14.9 € / l

Pantelleria Moscato
Liquoroso Doc

-29%

Confezione 75 cl

3.55 €  2.58 €
4.73 € / l

Lambrusco
dell'Emilia Igt Vino
Frizzante Amabile

-27%

Confezione 75 cl

3.55 €  2.58 €
4.73 € / l

Lambrusco
dell'Emilia Igt Vino
Frizzante Secco

-27%
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Confezione 800 g

3.77 €  2.69 €
4.71 € / kg

Le Specialità Italiane
Crocchette Pollo,
Piselli per Cane
Adulto di Piccola

Taglia

-28%

Confezione 800 g

3.77 €  2.69 €
4.71 € / kg

Le Specialità Italiane
Crocchette Manzo,

Avena, Verdure Cane
Adulto Piccola Taglia

-28%

Confezione 300 g

1.83 €  1.51 €
0.01 € / g

Mc Pate Suino Piselli
e Carote

-17%

Vaschetta 300 g

1.91 €  1.61 €
6.37 € / kg

Amico Mio Cane Paté
con Manzo Mono

Proteico

-15%

Vaschetta 300 g

1.91 €  1.61 €
6.37 € / kg

Amico Mio Cane Paté
con Maiale Mono

Proteico

-15%

Vaschetta 300 g

1.73 €  1.4 €
5.77 € / kg

Amico Mio Cane Paté
con Pollo Mono

Proteico

-19%

Vaschetta 300 g

1.24 €  0.85 €
4.13 € / kg

Amico Mio Paté per
Cane con Manzo

-31%

Vaschetta 300 g

1.24 €  0.85 €
4.13 € / kg

Amico Mio Paté per
Cane con Pollo

-31%

Confezione 80 g

2.72 €  1.72 €
34 € / kg

Meat Balls

-36%

Confezione 25 g

2.02 €  1.61 €
80.8 € / kg

Beef Stick Original
Superfood With

Cranberries & Peas 1
Pezzo

-20%

Confezione 180 g

2.07 €  1.5 €
11.5 € / kg

Amico Mio Cane di
Taglia Grande Dental

Snack 7 Pezzi

-27%

Confezione 110 g

1.46 €  1.24 €
13.27 € / kg

Amico Mio Cane di
Taglia Medio/piccola
Dental Snack 7 Pezzi

-15%

Amici
Animali
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Confezione 2 kg

5.18 €  3.55 €
2.59 € / kg

Amico Mio Gatto
Croccantini con

Tonno, Salmone e
Pesce Azzurro

-31%

Confezione 100 g

0.67 €  0.42 €
6.7 € / kg

Paté con Pollo e
Coniglio

-37%

Confezione 100 g

0.67 €  0.42 €
6.7 € / kg

Paté con Salmone

-37%

Confezione 4x85g

2.43 €  1.72 €
7.15 € / kg

Sterilized Bocconcini
in Gelatina con

Salmone - Pesce
Azzurro e Gamberetti

-29%

Confezione 4x85g

2.43 €  1.72 €
7.15 € / kg

Sterilized Bocconcini
in Salsa con Agnello

e Verdure - Pollo,
Tacchino e Verdure

4x85g

-29%

Confezione 100 g

0.63 €  0.49 €
6.3 € / kg

Amico Mio Paté per
Gatto con Pollo

-22%

Confezione 100 g

0.63 €  0.49 €
6.3 € / kg

Amico Mio Paté per
Gatto con Manzo

-22%

Confezione 100 g

0.63 €  0.49 €
6.3 € / kg

Amico Mio Paté per
Gatto con Anatra

-22%

Confezione 100 g

0.63 €  0.49 €
6.3 € / kg

Amico Mio Paté per
Gatto con Gamberetti

-22%

Confezione 50pz

13.93 €  10.69 €
0.28 € / pz

Celmy
Tapp.Anim.60x60

-23%

pack

1.64 €  1.39 €
1.64 € / pz

Comfort Classic 3,5 l

-15%

Confezione 5 l

8.53 €  6.96 €
1.71 € / l

Silica Gel Litter
Diamonds

-18%
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Confezione 30 g

1.57 €  1.25 €
52.33 € / kg

Baby Gallette alla
Mela

-20%

Confezione 30 g

1.57 €  1.25 €
52.33 € / kg

Baby Gallette al
Mirtillo

-20%

Confezione 30 g

1.57 €  1.25 €
52.33 € / kg

Baby Soffi di Cereali

-20%

Confezione 160 g

3.45 €  3.13 €
21.56 € / kg

Prosciutto* 2 x 80 g

-9%

Confezione 160 g

3.45 €  3.13 €
21.56 € / kg

Manzo 2 x 80 g

-9%

Confezione 160 g

3.45 €  3.13 €
21.56 € / kg

Pollo Omogeneizzato
con Carne 2 x 80 g

-9%

Confezione 160 g

3.45 €  3.13 €
21.56 € / kg

Vitello 2 x 80 g

-9%

Confezione 0.25 l

0.91 €  0.53 €
3.64 € / l

Baby Camomilla
Gusto Mandarancio

0,25 l

-41%

Confezione 18
pannolini6.91 €  3.77 €
6.91 € / pz

Sole e Luna 4 Maxi
18 Pz

-45%

Confezione 1pz

6.91 €  3.77 €
6.91 € / pz

Sole e Luna Esapack
Xl X14

-45%

Confezione 16
pannolini6.91 €  3.77 €
6.91 € / pz

Sole e Luna 5 Junior
16 Pz

-45%

Confezione 23
pannolini4.97 €  3.56 €
4.97 € / pz

Primi Anni Pannolini
per Bambini Midi 4-9

Kg 23 Pezzi

-28%

Bimbi
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Confezione 10 pezzi

4.31 €  3.01 €
4.31 € / pz

Primi Anni Telino
Multiuso Cm 60x60

-30%

Confezione 20 pezzi

1.07 €  0.92 €
1.07 € / pz

Primi Anni Salviettine
Detergenti per Bimbo

-14%

Confezione 104
salviette3.4 €  2.15 €
3.4 € / pz

Sole e Luna Salviette
104 Pz

-36%

Confezione 1 pz

11.77 €  9.99 €
11.77 € / pz

Stitch Giftset
Spazzola Pz1

-15%
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Confezione 1760 ml

6.47 €  4.31 €
3.68 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Igienizzante

44 Lavaggi

-33%

Confezione 900 ml

3.23 €  2.15 €
3.59 € / l

Detersivo Liquido
Classico, per Lana e

Delicati

-33%

Confezione 750 ml

1.61 €  1.06 €
2.15 € / l

Detergente Multiuso
Disinfettante

-34%

Confezione 625 ml

2.91 €  1.94 €
4.66 € / l

Multiuso Igienizzante

-33%

Confezione 750 ml

3.83 €  2.15 €
5.11 € / l

Cucina Universale

-43%

Confezione 600 ml

2.91 €  1.83 €
4.85 € / l

Bagno con
Anticalcare Orchidea
e Gelsomino senza

Candeggina

-37%

Confezione 600 ml

2.91 €  1.83 €
4.85 € / l

Bagno con
Candeggina Fiori

d'Arancio e Limone

-37%

Confezione 378 ml

6.69 €  4.96 €
17.7 € / l

Casa Bella Detersivo
Lavatrice Liquido

Conc. con
Ammorbidente 18

Capsule Idrosolubili

-25%

Confezione 1 l

1.92 €  1.28 €
1.92 € / l

Detersivo a Mano e
in Lavatrice Liquido
Marsiglia 16 Lavaggi

-33%

Confezione 350 g

5.39 €  3.23 €
15.4 € / kg

Tintura per Tessuti
Tutto in uno Nero

-40%

Confezione 350 g

5.39 €  3.23 €
15.4 € / kg

Tintura per Tessuti
Tutto in uno Blu

-40%

Confezione 5 l

5.67 €  4.74 €
1.13 € / l

Ammorbidente
Profumato Delicato

-16%

Cura
Casa
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Confezione 882 ml

5.39 €  3.77 €
6.11 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Risveglio Primaverile,

42 Lavaggi

-30%

Confezione 882 ml

5.39 €  3.77 €
6.11 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato, Oro e
Fiori di Vaniglia, 42

Lavaggi

-30%

Confezione 882 ml

5.39 €  3.77 €
6.11 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Ametista Rosa e

Note di Muschio, 42
Lavaggi

-30%

Confezione 750 ml

4.45 €  3.23 €
5.93 € / l

Smacchiatore

-27%

Confezione 400 g

5.39 €  3.23 €
13.48 € / kg

100% Bianco

-40%

Confezione 250 ml

1.64 €  1.24 €
6.56 € / l

Natura Chiama
Brillantante per

Lavastoviglie Limone
Ecologico

-24%

Confezione 360 g

5.28 €  3.77 €
14.67 € / kg

Casa Bella Detersivo
per Lavastoviglie

Pastiglie Tutto in 1 al
Limone 24x15 g

-28%

Confezione 850 ml

2.37 €  1.07 €
2.79 € / l

Limone

-54%

Confezione 295 g

8.63 €  4.31 €
29.25 € / kg

Pastiglie
Lavastoviglie

Platinum Plus all in
One, Detersivo Piatti
Limone, 19 Capsule

-50%

Confezione 313 g

8.63 €  4.31 €
27.57 € / kg

Pastiglie
Lavastoviglie

Platinum all in One,
Detersivo Piatti

Limone, 21 Capsule

-50%

Confezione 247 g

8.63 €  5.29 €
34.94 € / kg

Pastiglie
Lavastoviglie

Platinum Plus all in
One Miracle,

Detersivo Piatti
Limone 15 Caps

-38%

Confezione 625 ml

3.12 €  2.04 €
4.99 € / l

Sgrassatore
Candeggina Profumo

Classico

-34%
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pack

12.41 €  9.61 €
12.41 € / pz

Crispy Praline di
Cioccolato Assortite

180 g + il Primo
Filare Dessert

Spumante 75 Cl

-22%

Confezione 140 g

6.15 €  4.96 €
43.93 € / kg

Marrons Glacés Interi
Incartati

Singolarmente

-19%

Confezione 8 pz

14.58 €  10.69 €
1.82 € / pz

Confezione Sapori di
Natale

-26%

Confezione 6 pezzi

23.22 €  18.25 €
23.22 € / pz

Regalidea è Natale
con Lindt

-21%

Confezione 280 g

8.63 €  7.01 €
30.82 € / kg

Panforte Fichi e Noci

-18%

Confezione 320 g

8.63 €  7.01 €
26.97 € / kg

Panforte Morbido

-18%

Confezione 320 g

8.63 €  7.01 €
26.97 € / kg

Panforte Margherita

-18%

Confezione 6 pezzi

23.22 €  18.25 €
30.96 € / l

Regalidea è Natale
con Lindt

-21%

Confezione 10 pz

26.89 €  21.38 €
2.69 € / pz

Cesto Rustico

-20%

Confezione 200 g

9.39 €  7.46 €
46.95 € / kg

Ricciarelli Pistacchio

-20%

Confezione 147 g

4.63 €  3.77 €
31.5 € / kg

Personaggi di
Cioccolato Fondente
Ripieno alla Menta

Sacchetto

-18%

Confezione 200 g

9.39 €  7.46 €
46.95 € / kg

Ricciarelli Nocciola

-20%

Specialità
Natalizie
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Confezione 147 g

4.63 €  3.77 €
31.5 € / kg

Galak Festive
Friends Personaggi

di Cioccolato al Latte
con Smarties

Sacchetto

-18%

Confezione 130 g

8.53 €  7.45 €
65.62 € / kg

Angioletto di Natale

-12%

Confezione 280 g

7.24 €  5.39 €
25.86 € / kg

Morbidelli Cioccolato
e Mandorle

-25%

Confezione 280 g

7.24 €  5.39 €
25.86 € / kg

Morbidelli Pistacchi e
Mandorle

-25%
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Vaschetta 175 g

3.21 €  2.8 €
18.34 € / kg

Straccetti Vegani di
Soia 2 Porzioni

-12%

Confezione 180 g

4.74 €  3.98 €
26.33 € / kg

Salsicce Vegetali 2 x
90 g

-16%

Confezione 180 g

4.85 €  3.77 €
26.94 € / kg

Cotolette Vegetali 2 x
90 g

-22%

Confezione 180 g

5.28 €  3.98 €
29.33 € / kg

Straccetti Vegetali

-24%

Vaschetta 190 g

3.55 €  3.23 €
18.68 € / kg

Falafel Vegano di
Ceci e Spinaci 2

Porzioni

-9%

Vegetariano e
Vegano
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A peso

19.97 €  18.25 €
19.97 € / kg

Polpa Magra Bovino
Adulto

-8%

A peso

29.15 €  27.54 €
29.15 € / kg

Picanha Scottona
Rist. S/v

-5%

A peso

8.21 €  7.74 €
20.53 € / kg

Scamone Scottona

-5%

A peso

12.96 €  12.1 €
32.4 € / kg

Roastbeef all'Inglese

-6%

Confezione 240g

8.2 €  7.55 €
34.17 € / kg

Tagliata Bovino
Marinata

-7%

Confezione 200 g

3.23 €  3.02 €
16.15 € / kg

Hamburger Bovino
Formaggio

-6%

A peso

2.91 €  2.6 €
2.91 € / kg

Colli Tacchino M/f

-10%

A peso

1.02 €  0.86 €
2.55 € / kg

Ritagli di Pollo

-15%

1 confezione - circa
1kg14.03 €  12.85 €

14.03 € / kg

Cappone Busto
Naturviva

-8%

A peso

10.25 €  9.18 €
10.25 € / kg

Macinato Suino

-10%

Confezione 600 g

5.39 €  4.86 €
0.01 € / g

Salamella Contadina

-9%

A peso

3.89 €  2.55 €
9.73 € / kg

Lonza di Suino a
Pezzi

-34%

Carne e
Pesce
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Confezione 600 g

5.39 €  4.86 €
0.01 € / g

Luganega Contadina

-9%

A peso

2.81 €  2.55 €
7.03 € / kg

Costine Suino

-9%

Confezione 280 g

4.31 €  4.05 €
15.39 € / kg

Kebab Belli Pronti

-6%

a peso

7.95 €  5.96 €
19.88 € / kg

Pollo Disossato
Ripieno

-25%

Confezione 400 g

7.55 €  7.02 €
0.02 € / g

Ribs Cotte alle Erbe
B/p

-7%

Confezione 400 g

7.55 €  7.02 €
0.02 € / g

Ribs Cotte Bbq Belli
Pronti

-7%

Confezione 0.280 kg

5.39 €  4.31 €
19.25 € / kg

Gran Dorate alla
Milanese Cotoletta di

Pollo 0,280 Kg

-20%

Confezione 0.300 kg

6.2 €  4.31 €
20.67 € / kg

Spinacine
Grancroccanti Filetti
di Pollo con Spinaci
in Foglia 0,300 Kg

-30%

Confezione 200 g

4.31 €  3.45 €
21.55 € / kg

Valdostana Aia

-19%

Vaschetta 0.280 kg

4.85 €  3.66 €
17.32 € / kg

Gran Burger con
Filetti di Pollo 0,280

Kg

-24%

a peso

4.57 €  3.22 €
18.28 € / kg

Gamberoni Argentina
Decongelati

-29%

a peso

4.57 €  3.22 €
18.28 € / kg

Gamberoni L1
Argentina

-29%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 1 kg

5.94 €  4.74 €
5.94 € / kg

Cozze

-20%

a peso

3.22 €  2.14 €
16.1 € / kg

Code Mazzancolle
Tropicali 51/60

-33%

A peso

6.12 €  5.47 €
20.4 € / kg

Seppia Pulita Fresca

-10%

Confezione 40 g

6.47 €  5.39 €
161.75 € / kg

Bottarga di Muggine

-16%

Confezione 1pz

5.83 €  4.64 €
5.83 € / pz

Tartare di Tonno Atp

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

